
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА № 29 

 

ПРИКАЗ 

 

от 24.01.2023  № Ш29-13-58/3 
г. Сургут 

 

Об утверждении учебно-методического 

комплекта на 2023-2024 учебный год 

 

 

        В соответствии ст.18 «Печатные и электронные образовательные и информационные 

ресурсы» федерального Закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации» (с изменениями), устава МБОУ СОШ № 29, решением педагогического (протокол 

№ 6 от 22.01.2023г.) и управляющего совета (протокол № 6 от 21.01.2023г.) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить учебно-методический комплект на 2023-2024 учебный год согласно приложению к 

настоящему приказу. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на заместителей директора по УВР 

Батракову И.В. (1-4 классы), Лазар С.К. (5-8 классы), Минегалиеву И.Ф. (9-11 классы). 

 

 

 

 

Директор Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
009E00D14E18A6D55B3AF7577B69238481 
Владелец: 
Светлова Марина Борисовна 
Действителен: 11.04.2022 с по 05.07.2023 

М.Б. Светлова 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Швец Н.В.   


